【本リリースに関する問合先】

株式会社ドリームインキュベータ インキュベーション部門

電話：03-5532-3200 / E-mail： info@dreamincubator.co.jp

Press Release

2022年２月 22日

各 位

株式会社ドリームインキュベータ

投資先である AnyMind Group株式会社の株式上場が承認

株式会社ドリームインキュベータのプリンシパル投資先である、AnyMind Group株式会社（東京都港

区・代表取締役CEO 十河 宏輔）が、2月22日に東京証券取引所マザーズ市場への上場を承認され

ましたので、お知らせ致します。

AnyMind Group株式会社は、2016年に設立され、世界13マーケット・17拠点に展開し、ブランドの

商品企画・生産、EC構築・運用、マーケティング、物流までを一括で支援できるプラットフォーム等を開発、

提供しています。

なお、当社グループの保有株式数は1,176,000株（シェア2.28%、顕在株ベース）です。

【参考】 AnyMind Group株式会社ホームページ：https://anymindgroup.com/ja/

■株式会社ドリームインキュベータについて（http://www.dreamincubator.co.jp）

戦略コンサルティングスキルという、ビジネスにおける最も普遍的で有益な根源的スキルと、インキュベーシ

ョンで培われる”リアル”かつ”当事者”的な経営力を融合することにより、そのスキルを顧客企業へのサー

ビス展開だけでなく、社会のあり方を変え、日本経済を元気にする“ビジネスプロデュース”に取り組んでい

ます。

※これまでの投資に関する情報：http://www.dreamincubator.co.jp/investment

mailto:info@dreamincubator.co.jp
https://anymindgroup.com/ja/
http://www.dreamincubator.co.jp/
http://www.dreamincubator.co.jp/investment